Pułtusk, dn. 01.02.2017r.

Do: Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę mebli do nowej siedziby Starostwa Powiatowego w Pułtusku przy ul. Marii Skłodowskiej – Curie 11”, nr sprawy: OR.272. 2 .2017.
Wyjaśnienie Nr 2 związane z treścią SIWZ 


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164, ze zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśniam:

Pytanie 1: Zamawiający wymaga w Zadaniu 1, aby wszystkie blaty wykonane były z płyty laminowanej o grubości 30 mm. Taka grubość płyty jest bardzo rzadko wykorzystywana i paleta barw występująca przy tej grubości jest mniejsza. Czy Zamawiający dopuści, aby wszystkie blaty wykonane były z płyty o grubości 25-28 mm lub 36 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza blaty z płyty laminowanej o grubości 36 mm.
Pytanie 2: Pytanie dotyczy Zadnia 2, Poz.2  - Krzesło do pokoi pracowniczych wolnostojące. Czy Zamawiający dopuści krzesło na czterech nogach?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza krzesła na czterech nogach i wymaga zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie 3: Opisy oraz wymiary zawarte przez zamawiającego w zadaniu 2 jasno wskazują na produkty konkretnych producentów. Jest to niezgodne z zasadą uczciwej konkurencji oraz Prawem Zamówień Publicznych. Czy Zamawiający dopuści tolerancję wymiarów +/- 10% tak, aby każdy z Wykonawców mógł zaproponować swój równoważny produkt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów +/- 10%  dla zadania 2.
Pytanie 4: Zamawiający jako jednostka publiczna reprezentująca Powiat nie wymaga w żadnym zadaniu potwierdzenia jakości produktów poprzez dołączenie atestów. Produkty mocno eksploatowane na co dzień takie jak krzesła czy fotele obrotowe powinny posiadać atesty, gdyż tylko wtedy można oczekiwać wysokiej jakości. Na żadnym z etapów postępowania Zamawiający nie będzie mógł zweryfikować jakości proponowanych produktów nie wymagając takich potwierdzeń. Czy Zamawiający zmieni zapisy w SIWZ wymagając dołączenia atestów do oferty?
Odpowiedź: Każdy z Wykonawców składających ofertę zobowiązany jest do oświadczenia, że „oferowany przedmiot zamówienia jest wysokiej jakości i spełnia wymagania określone przez Zamawiającego” (tiret 8 OFERTY). Ponadto Zamawiający dokona stosownych zmian treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jak niżej.
Zawiadomienie nr 1 o dokonaniu zmian treści SIWZ


Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści SIWZ w brzmieniu jak niżej:

§3 ust. 9 pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„1) Zamawiający dopuszcza możliwość minimalnych zmian wymaganych rozmiarów mebli. Wykonawca, któremu Zamawiający udzieli zamówienia, zobowiązany jest do weryfikacji wymiarów mebli oraz do przedstawienia wzorników wymaganych przez Zamawiającego kolorów mebli. W przypadku niezgodności wymiarów mebli opisanych w formularzu cenowym ze stanem faktycznym, Wykonawca zobowiązany będzie do poinformowania Zamawiającego o konieczności zmian wymaganych wymiarów. W przypadku konieczności zmian wymiarów mebli, cena oferty nie ulega zmianie (cena oferta, jest ceną ryczałtową). Wykonawca, któremu Zamawiający udzieli zamówienia, najpóźniej w dniu podpisania umowy zobowiązany jest do złożenia atestów/certyfikatów jakości zaoferowanych mebli/materiałów.”.

Z poważaniem
STAROSTA
/-/ Jan Zalewski
Wyjaśnienie otrzymują Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza się je na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.powiatpultuski.pl
